АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА     СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12.05.2025                                      с. Донское                                          № 346-п
О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг.), подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами Труновского муниципального округа Ставропольского края, посадки (взлета) на расположенные в границах населенных пунктов Труновского муниципального округа Ставропольского края площадки, сведения                            о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 29.05.2023 № 490-п
Администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг.), подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами Труновского муниципального округа Ставропольского края, посадки (взлета) на расположенные в границах населенных пунктов Труновского муниципального округа Ставропольского края площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 29.05.2023 № 490-п «Об утверждении Положения о выдачи разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами Труновского муниципального округа Ставропольского края, посадки (взлета) на расположенные в границах населенных пунктов Труновского муниципального округа Ставропольского края площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 08.04.2024 № 284-п, от 16.07.2024 № 664-п) (далее – комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии: Финк Е.В.
1.2. Включить в состав комиссии:

	Савенко Евгению
Викторовну

	начальника отдела жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить               на первого заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Чернышова А.В.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Труновского муниципального округа

Ставропольского края                                                                      Н.И. Аникеева